
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Bezpilotní prostředky v oblasti 
zemědělství a chovu hospodářských 
zvířat 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Olga Shiliakova 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. David Hůlek 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Cíle diplomové práce byly splněny. Některé body osnovy mohly být více propracovány nebo 
byly pojaty jinak, než bylo původně zamýšleno. Celá práce působí spíše rešeršním dojmem a 
studentka příliš neprojevila vlastní iniciativu. Nicméně vlastní přínos je dostačující. Na 
diplomové práci oceňuji práci se zdroji, kterých je opravdu hodně a vysokou aktivitu 
studentky při psaní práce. Po formální stránce má práce pouze menší chyby. Oceňuji i to, jak 
se studentka vyrovnala s češtinou, přestože to není její rodný jazyk. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ....................................... D (uspokojivě) 

 Ing. David Hůlek 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 30. května 2018 


